

# **Annette' Hjemmeservice ApS**

**Gåsebakken 25, 6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 37 63 41 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

---

**Kim Povlsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Annette' Hjemmeservice ApS Gåsebakken 25 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 63 41 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Rudbech Povlsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.178.747 mod 1.125.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.372 mod 101.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.178.747</b>	<b>1.125.193</b>
1 Personaleomkostninger	-1.016.485	-991.492
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.262</b>	<b>133.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-272	-383
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.990</b>	<b>133.318</b>
Skat af årets resultat	-35.618	-31.724
<b>Årets resultat</b>	<b>126.372</b>	<b>101.594</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
Overføres til overført resultat	16.372	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.372</b>	<b>101.594</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.360	150.051
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.276
Periodeafgrænsningsposter	0	10.105
Tilgodehavender i alt	<u>144.360</u>	<u>179.432</u>
Likvide beholdninger	<u>333.164</u>	<u>186.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>477.524</b></u>	<u><b>365.829</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>477.524</b></u>	<u><b>365.829</b></u>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	68.346	51.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	105.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>228.346</u></b>	<b><u>206.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	10.618	0
Anden gæld	222.560	142.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.178</u>	<u>158.854</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.178</u></b>	<b><u>158.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>477.524</u></b>	<b><u>365.829</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	51.974	105.000	206.974
Udloddet udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.372	110.000	126.372
	<b>50.000</b>	<b>68.346</b>	<b>110.000</b>	<b>228.346</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	867.660	843.080
Pensioner	124.377	125.235
Andre omkostninger til social sikring	8.899	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.549</u>	<u>14.184</u>
	<b><u>1.016.485</u></b>	<b><u>991.492</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
